
 

Ishøj Kommune 

Underviser 

NY SKOLEINDSATS PÅ ISHØJ UNGDOMSSKOLE! 

Vi har brug for 3 alsidige og visionære undervisere til vores nyoprettede skoletilbud 

Ishøj Ungdomsskole står foran implementeringen af et nyt skoletilbud, som er en del af en ny samlet 

skolestyrkende indsats for Ishøj Kommune. 

Den skolestyrkende indsats, inklusive skoletilbuddet, er en samlet koordinerende indsats for elever i 7. – 9. 

klasse i Ishøj kommunes skolevæsen. 

Målgruppen er elever, der ikke kun har faglige problemer, men ofte også har personlige, sociale, psykiske 

eller familiære problemer. 

Den skolestyrkende indsats består af flere elementer, som udover undervisning, der skal varetages af Ishøj 

Ungdomsskole, er: Praktik, udvikling og træning af personlige og sociale færdigheder samt en samlet 

koordinering af indsatserne som forankres i Ishøj Kommunes Ungeenhed. De unge er ligeledes fortsat 

indskrevet hos hjemskolen, i den periode de modtager undervisning, på Ishøj Ungdomsskole, hvor der bl.a. 

skal arbejdes på at kunne sende dem tilbage til hjemskolen, hvis muligt. 

Stillingerne er fuldtidsstillinger, hvor man bl.a. kommer til at arbejde indenfor følgende områder. 

 Undervisning i dansk, matematik eller engelsk – Herunder klargøring til og afvikling af 9. klasses 

prøven. 

 Undervisning i praksisfaglige fag 

 Deltage i udarbejdelsen af handleplaner sammen med hjemskolens lærere, socialpædagoger og 

ungekoordinator fra Den skolestyrkende indsats, samt yderligere fagpersoner, der er tilknyttet den 

unge fx psykolog, familierådgiver og vejleder. 

Du er:  

 Læreruddannet, med stærke relationelle kompetencer og didaktisk baggrund. 



 Gerne have praksisfaglige kompetencer indenfor friluftsliv, idræt, motorlære, håndværk eller andre 

kreative fag. 

 Grundig, pligtopfyldende og imødekommende. 

 Omstillingsparat og indstillet på at arbejde i en foranderlig organisation, hvor nye muligheder hurtigt 

opstår. 

 God til at samarbejde på tværs af faggrupper og hierarkier. 

 Anerkendende i mødet med den unge og dine kollegaer. 

Vi kan tilbyde dig: 

 Arbejde i et team sammen med 3-4 kollegaer, som er en del af en stor og driftig ungdomsskole i 

udvikling 

 Et stærkt fagligt ungdomsskolemiljø. 

 At arbejde pædagogisk med en gruppe af unge, der kan stille store krav til rummelighed, 

positionering og overskud. 

 Faglig og personlig udvikling via uddannelse og supervision 

 En velbesøgt ungdomsskole, hvor vi aktivt involverer de unge i den daglige drift og i de 

længerevarende projekter og i det pædagogiske indhold 

 Engagerede kollegaer og ledere, der brænder for arbejdet med unge 

Ansøgningsfrist: 3. december 2018 kl 12.00  

Samtaler afholdes d 12. og 13. december 2018 

Stillingerne ønskes besat pr 1. februar 2019 eller snarest derefter 

Løn og ansættelse ifølge gældende overenskomst med Uddannelsesforbundet, efter principper om lokal 

løndannelse og aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 

Ring og hør mere om jobbet hos Souschef/ afdelingsleder for Skole & Uddannelse, Rasmus Blichfeldt på 51 

33 21 68 

Ishøj Kommune ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordres kvinder og mænd uanset alder, religion, 

handicap og etnisk baggrund til at søge. 



Såfremt du ønsker at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte  

Rasmus Ammentorp Blichfeldt 


